MAMG-L21214-090PSM Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Kaiwhakarato Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Kaitoha Kaatawhai Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMG-L21214-
090PSM
M/A-Com Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
MACOM Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE MAMG-L21214-090PSM
KAIHANGA Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
WHAKAAHUATANGA EVAL BOARD FOR MAMG-001214
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
MOMO Amplifier
TUHINGA KUA WHAKARATOHIA Board(s)
RAUPAPA -
ĒTAHI INGOA 1465-1503
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
RAUTANGA 1.2GHz ~ 1.4GHz
MO TE WHAKAMAHIA ME TE / PRODUCTS RELATED MAMG-001214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM
Tau Wae: MAMG-L21214-090PSM
Kaihanga / Waitohu: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga hua EVAL BOARD FOR MAMG-001214
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMG-L21214-090PSM.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o MAMG-L21214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
MAMK2520H1R5M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 1.5UH 2.6A 65 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0M
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-030L0L
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC RF AMP 2.7GHZ-3.5GHZ 28QFN
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR22M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-085L0L
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  TRANSISTOR RF 85W GAN
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMK2520H2R2M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMK2520H1R0M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR33M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 330NH 4.4A 23 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0L
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMG-A00912-090PSM
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  EVAL BOARD FOR MAMG-000912
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR47M
Kaihanga:  Taiyo Yuden
Whakaahuatanga:  FIXED IND 470NH 4.1A 26 MOHM SMD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
MAMG-0T0912-090PSM
Kaihanga:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Whakaahuatanga:  IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ